
Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2018 № 18
пгт. Ноглики

Об  утверждении  состава
антинаркотической  комиссии
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  в
новом составе

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007
№  1374  «О  дополнительных  мерах  по  противодействию  незаконному  обороту
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», руководствуясь
ст.  28  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  состав  антинаркотической  комиссии  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» в новом составе (прилагается).

2.  Считать  утратившими  силу  постановления  мэра  муниципального
образования «Городской округ Ногликский»:

- от 11.03.2016 № 68 «Об утверждении состава антинаркотической комиссии
муниципального образования «Городской округ Ногликский» в новом составе, за
исключением п. 3;

-  от  05.08.2016  №  265  «О  внесении  изменений  в  постановление  мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 11.03.2016 № 68».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан



2

УТВЕРЖДЕН
постановлением мэра

от 05.02.2018 № 18

Состав
антинаркотической комиссии муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

Балакан Сергей Николаевич -  мэр  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,
председатель комиссии;

Ким Фа Суни -  вице-мэр  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,
заместитель председателя комиссии;

Ежаков Андрей Александрович -  заместитель  начальника  отдела-
начальника  полиции  ОМВД  России  по
«Городскому  округу  Ногликский»,
заместитель  председателя  комиссии  (по
согласованию);

Фархуллина  Анастасия
Евгеньевна

-  юрисконсульт  МКУ  Управления
социальной политики администрации МО
«Городской округ Ногликский», секретарь
комиссии.

Члены комиссии:

Войцюх Владимир Николаевич -  начальник  отделения  УФСБ  России  по
Сахалинской  области  в  пгт.  Ноглики  (по
согласованию);

Климанский Сергей Васильевич - главный врач ГБУЗ «Ногликская ЦРБ»;
Сигарев Сергей Иванович - начальник отдела военного комиссариата

Сахалинской  области  по  Ногликскому
району (по согласованию);

Давыдова Елена Аркадьевна -  начальник  отдела  культуры,  спорта  и
молодежной  политики  Управления
социальной  политики  МО  «Городской
округ Ногликский»;

Ренкевич Людмила Михайловна -  начальник  отдела  образования
Управления  социальной  политики
администрации  МО  «Городской  округ
Ногликский»;

Шаповалова  Алина
Станиславовна 

-  главный  специалист  муниципальной
комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав;

Краснова Ольга Вячеславовна - начальник Областного государственного



3

учреждения – Центр занятости населения
Ногликского района (по согласованию);

Антонов Иван Александрович -  старший  инспектор  МФ  ФКУ  УИМ  
УФСИН России  по  Сахалинской  области
(по согласованию);

Максимова  Надежда
Александровна

-  начальник  ГКУ  «Центр  социальной
поддержки  Сахалинской  области
отделения  по  Ногликскому  району»  (по
согласованию);

Сысоева Надежда Валентиновна -  старший инспектор ГДН ОМВД России
по  городскому  округу  «Ногликский»  (по
согласованию).


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

